maas sua ipso san datus et p... **XL**  
**E**odan tempore dixit abimelech haec phichol prin  
 ceptus qd dicitur ad abraham, dicitur autem est  
 in uniuersis que agit. In uniuersis qd dicitur non nocet  
 mihi. et posuit meos seruos meos sed luxat  
 misericordiam quam feci tibi facis  
 mihi et adde liqua uessuatus ad uenit  
**D**ixit autem abraham et olurabo. et in crepuit  
 abimelech propat puatum aque quam ui  
 absculona seru illius. Respondit autem ab  
 melach. Nesciui quis fecit haec tibi sed a  
 tu non indicas mihi dicitur non audiu  
 pnta hodie. Tula laud abraham ouis ab ouis  
 et dedit abimelech. p uis seruamq ambo  
 foedus. et scilicet abraham sepam agnas  
 et fecit seossum. Cui dicitur abimelech.  
**Q**uissibi uoluna sepam agne scit quas scit  
 fecit seossum. a ille. sepam in quid agnas  
 accipias dicitur nunc uasina in ad amoniu  
 mihim qm et o fo. di puatum scit. Idcirco  
 uocatus est locus ille bethabee. quia ibi uis  
 lusua et in gura foedi ptop uesolumenat  
**S**uissia autem abimelech et phichol princeps  
 milicie eius. et uis qd suna in ad m pulsat non  
 abraham uis plun au uia nati in bethabee  
 et in uocauit abraham dicitur et in et sua  
 coloris eius philistionis diebus multas. **XLII**  
**U**ue posita qua dicitur suna amacua dicitur  
 abraham et dicitur ad eum. abraham  
 ille respondit. adsum. a illi. tolle filium  
 tuum unigenitum quem diligis Isaac. et uade  
 in ad m in uisio nis uatq offerum tibi holocaustu  
 sup unum montu quon montu uis tibi.  
**I**gitur abraham dicitur et consuec hys seruua  
 utinum suum. ducens secum duos subanes  
 et Isaac filium suum. Cumq con cidi seta  
 lie nati holocaustum abia ad locu quam  
 pteperna eius. die autem atajo eleuatis  
 oculis uidit locum ptecul. dixit ad  
 pteos suos. ex pte uae hiecum a sino  
 ego et puer ille usq propauat. Postaque  
 ad ouem suam uis ad uos. Tula  
 quoq lie nati holocausti et in posuit sup  
 Isaac filium suum. Ipse uero posuit ab in  
 manibus et in eludium. Cumq pte gna duo  
 simul. Dixit Isaac pte suo. Paam  
 a ille respondit. quid uis fili. faceliquid

uis qd dicitur qm dicitur sua et dicitur in  
 quod edificauit alare et dicitur ligna composu.  
 Cumq conligasset Isaac filium suum. posuit  
 cum in alare sup seruam lie norum.  
 et pte dicitur manii et arripuit eludium ualim  
 moluisti filium. et ecce angelus dicitur de celo  
 clamauit dicitur. abraham abraham.  
 qui respondit adsum. dicitur et  
 Non ex tunc dicitur manum tuam sup puorum  
 neq facias illi quecuq. Nunc ecce noui  
 quod timeas dicitur et non peperit filio  
 tuo unigenitum propterea me. Tula uia  
 abraham oculos uidit posita ad uis. et  
 in ad ues hiecum am cornib. quon ad sumens  
 obactia holocaustum pro filio appella  
 uat nom in locu illius dicitur uidit  
 uideus hodie dicitur. In monte dicitur uidetia.  
 uocauit autem angelus dicitur abraham secundo  
 de celo dicitur. Paam et ipsum lusu  
 dicitur ad dicitur quia fecit san hunc. et non peper  
 ita filio tuo unigenitum propter me.  
 Benedicam tibi et multiplicabo san tuu  
 sic ut stellae celi. et uelut hasina que est  
 in lade maris. Possidebita san tuum  
 postea inimicos suos et benedicam in  
 san tuum omnes qnt esse quia oboedis uocem.